
Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 12  Nº 2983
Divulgação segunda-feira, 29 de maio de 2023 

– Página 151
Publicação terça-feira, 30 de maio de 2023

LICITAÇÃO

Aviso de  Homologação Pregão Eletrônico -  022/2023 - O  MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO  Pregão 
Eletrônico 022/2023 TENDO COMO OBJETO “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIOS, CAMINHÕES E CAMINHÃO IMPLEMENTADO COM  
GUINDASTE  HIDRÁULICO  (MUNCK),  REBOQUE PARA MOTO, TRATORES,  MÁQUINAS PESADAS E  MÁQUINAS  DE PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA,  PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS  
SECRETARIAS MUNICIPAIS SOLICITANTES.' CONFORME A SEGUIR, empresas vencedoras FIORI DO BRASIL LTDA CNPJ/CPF Nº  93.703.056/0001-93 VALOR TOTAL R$ 880.000,00 TORINO 
COMERCIAL DE VEICULOS LTDA CNPJ/CPF Nº 02.416.362/0001-93 VALOR TOTAL R$ 3.280.000,00 M.  DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LIMITADA CNPJ/CPF Nº 07.811.058/0001-64 VALOR 
TOTAL R$ 11.970.000,00 BRANDAO AUTOMOVEIS LTDA CNPJ/CPF Nº 42.066.831/0001-06 VALOR TOTAL R$ 1.792.900,00 SUPREME UNIDADES MOVEIS LTDA CNPJ/CPF Nº 46.768.028/0001-74  
VALOR TOTAL R$ 15.560,00 VAMOS COMERCIO DE MAQUINAS LINHA AMARELA LTDA CNPJ/CPF Nº  35.654.688/0001-08 VALOR TOTAL R$ 9.134.324,98 ROMANELLI  EXPORTACAO E  
IMPORTACAO LTDA CNPJ/CPF Nº 05.453.447/0001-30 VALOR TOTAL R$ 2.929.700,00 ALFA -  COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/CPF Nº 13.731.784/0001-70 VALOR TOTAL R$ 
759.000,00 VANDA ARANTES MOTA CNPJ/CPF Nº 02.189.771/0001-02 VALOR TOTAL R$ 790.000,00 MARGUI MAQUINAS LTDA CNPJ/CPF Nº 13.991.890/0001-92 VALOR TOTAL R$ 2.502.000,00 
ALL CAR PROJETOS LTDA CNPJ/CPF Nº 42.308.623/0001-76 VALOR TOTAL R$ 400.000,00 VALOR TOTAL GERAL R$ 34.453.484,98. ARI GENEZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO

 
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 002/2018
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 006/2023

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL N° 002/2018 DE 18/12/2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Prefeito de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, Vander Alberto Masson, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 288 de 08/12/2022;

CONSIDERANDO o Memorando Nº 17.613/2023 de 25/05/2023.

CONSIDERANDO composição do quadro de servidores desta municipalidade mediante exonerações de servidores de provimento efetivo e ampliação do quadro de servidores  
visando atender a demanda de serviços desta municipalidade;

CONVOCA:

Art. 1º Os candidatos aprovados/classificados  no  Concurso Público Municipal Edital  nº.  002/2018 de 18/12/2018,  conforme  resultado final  divulgado por  meio do Edital 
Complementar nº. 008/2019,  homologado via Decreto nº. 162 de 07/06/2019, publicado no Diário Oficial de Contas de Mato Grosso em 12/06/2019, ano VIII edição nº. 1646,  prorrogado mediante 
Decreto nº. 060 de 02/02/2021, para que compareçam nas dependências da Secretaria Municipal de Administração/Departamento de Pessoal, das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00, em até 30  
(trinta) dias, conforme Lei Complementar nº. 006/1994, para posse a contar da data desta convocação com os documentos previsto no item 17 do Edital de abertura do concurso e documentos previsto 
no Anexo I ao VI do Decreto nº 212/2019 e 287/2019, os candidatos abaixo relacionados:

Cargo: TÉCNICO DE APOIO INFANTIL
Nível: MÉDIO COMPLETO
Tipo de Vaga: AMPLA CONCORRÊNCIA

PROT. NOME
DOC. DE IDENTIDADE DT.NASC LP MAT IB LB CG PF CL CD
SITUAÇÃO FINAL

208683 GISELE CRISTINA SUTERO LANÇONE
1908382-3 - SSP/MT/MT 15/12/1986 5 4 4 1 7 21 212 LB
CLASSIFICADO

206050 SHEILA RAMOS DE OLIVEIRA
1859115-9 - SSP/MT 25/09/1986 5 4 2 4 6 21 213 CG
CLASSIFICADO

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
Perfil Profissional: TÉCNICO EM GESTÃO EDUCACIONAL
Nível: MÉDIO COMPLETO
Tipo de Vaga: AMPLA CONCORRÊNCIA

PROT. NOME
DOC. DE IDENTIDADE DT.NASC LP MAT IB LB CG PF CL CD
SITUAÇÃO FINAL

209875 GLEICE APARECIDA ALVES DA SILVA
2701692-7 - SSP/MT 12/10/1998 6 5 2 3 7 23 71 MAT
CLASSIFICADO

Art. 2º Os candidatos deverão apresentar os originais e entregar as cópias dos documentos constantes na Instrução Normativa n°. 001/SAD/201 4, conforme Anexos I ao VI, 
homologada via Decreto nº 212/2019 e 287/2019, no prazo descrito nos artigos 1º e 4º deste Edital.

Art. 3º Será desclassificado o candidato que:

1. Não comparecer no período estipulado no Art.  1º desse edital; Não apresentar a documentação exigida na Instrução Normativa n°. 001/SAD/2014, conforme 
Anexos I ao VI, homologada via Decreto nº 212/2019 e 287/2019;

2. Ocupar outro cargo público inacumulável com o pretendido, e não apresentar ato ou qualquer documento que comprove o processo de exoneração ou vacância 
por cargo inacumulável;

3. Tiver sido demitido ou destituído de cargo em comissão pelo prazo mínimo de cinco anos por justa causa;
4. Tenha praticado qualquer ato desabonador da sua conduta detectado por meio dos documentos apresentados na posse;
5. For declarado INAPTO na perícia médica realizada por órgão ou pessoa especializada designada pela Prefeitura Municipal de Tangará da Serra.

Art. 4º O candidato convocado através deste Edital deverá comparecer nas dependências do Departamento de Pessoal, na Prefeitura Municipal de Tangará da Serra-MT, até o  
dia 27/06/2023 às 16h00 para entrega dos documentos e passar pela perícia médica municipal. 

Art. 5º Registra-se, Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte três, 47º Aniversário de Emancipação 
Político-Administrativa.

VANDER ALBERTO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL

ARIELZO DA GUIA E CRUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA-GERAL DO PLENÁRIO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915


